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※この値は

目安です

22311025940 ベルギー産チョコのムース　バナナアイス添え スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ● ー ー ー ハーフはバナナアイスなし 404

22311029090 スコーン スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 1個あたり 231

72311029090 スコーン付け添え（ホイップクリーム） スイーツ ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 115

82311029090 スコーン付け添え（ブルーベリージャム） スイーツ ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 50

22311020720 アップルパイ スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ● 509

22311028830 メイプルシフォン スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 297

22311029120 フランス産バニラアイス スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 137

105501990 バナナアイス スイーツ ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー 101

22311033020 柑橘ゼリーと日向夏シャーベット スイーツ ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 80

22311020550 オーガニックトマトとモッツァレラチーズのトマトソースパスタ フード ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 655

22311025080 彩り野菜とモッツァレラチーズのトマトソースハンバーグ フード ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ● ● ー ● ー ー ー ー ● ー ー ー 649

22311030300 スモークチキンとアボカド、トマトのサンドイッチ フード ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ● ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー 703

22311031400 付け添えパン（石窯リュスティック） フード ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー キッズパンも同様 95

22311008930 セット　ライス（白ごはん） フード ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 219

22311030590 石窯リュスティックのスモークチキンサンド フード ー ー ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ● ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー 182

22311018980 フライドポテト フード ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 335

22311017240 フライドポテト＆チキンナゲット フード ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ● ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー 327

22311033200 グリーンサラダ＆デリ フード ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 93

22311032880 バター フード ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 44

22311034030 キッズプレート（オレンジゼリー） キッズメニュー ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ● ー ● ー ー ● ● ー ● ー ー ー ● ● ー ー ー ドリンク（リンゴジュース・牛乳）は除く 381

22311029500 キッズ　フランス産バニラアイス キッズメニュー ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 111

22311000430 キッズ りんごジュース キッズメニュー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー 88

22311000440 キッズ ホットミルク キッズメニュー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 78

22311000450 キッズ アイスミルク キッズメニュー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 78

2026/4/23

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

※ハーフサイズのエネルギーは

この値の約半分です

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、

イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醤や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。
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22311027710 アフタヌーンティーブレンド ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 4

22311028090 アールグレイ ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 4

22311000100 アイスティー（アールグレイ） ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 2

22311027970 ディカフェ　アールグレイ ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 4

22311028040 アイス　ディカフェ　アールグレイ ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 2

22311028020 ダージリン ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 4

22311029940 イングリッシュミルクティーブレンド ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 4

22311029950 カモミールミックス ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 4

22311028030 ウバ ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 4

22311027990 ルイボス ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 4

22311000200 チャイ ドリンク ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 214

22311000210 アイス チャイ ドリンク ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 214

22311028920 チャイフロート ドリンク ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 178

22311033970 自家製キャラメルクリームのチャイ ドリンク ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 502

22311033950 アイス 自家製キャラメルクリームのチャイ ドリンク ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 502

22311000150 スイートフルーツティー ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ー ー ー 156

22311000160 アイス スイートフルーツティー ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ー ー ー 72

22311010910 ティーソーダ ラズベリー＆レモン ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 104

22311010900 ティーソーダ 　シャルドネダージリン ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 99

22311000340 ホットミルク ドリンク ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 78

22311000350 アイスミルク ドリンク ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 98

22311000290 ブレンドコーヒー ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 5

22311000300 アメリカンコーヒー ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 6

22311000310 アイスコーヒー ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 6

22311000320 カフェオレ ドリンク ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 54

22311000330 アイスカフェオレ ドリンク ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 43

22311000050 レモン 2枚 付け添え ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 10

22311000060 ミルク 60g 付け添え ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 39

308401811 スティックシュガー（白・緑） 3g 付け添え ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 12

308401641 ガムシロップ 10g 付け添え ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 21

205200200 コーヒーミルク（牛乳） 10ml 付け添え ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 7

2026/4/23

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

※ハーフサイズのエネルギーは

この値の約半分です

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、

イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醤や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。


	260423【SC定番スイーツ・フード・キッズ】アレルギー表.pdf
	260423【SC定番ドリンク】アレルギー表.pdf

